
2020年工业互联网创新发展工程工业互联网平台应用创新

推广中心项目二层综合展示 LED 大屏系统采购 

中标候选人公示 

中科天一工程管理有限公司受机械工业第六设计研究院有限公司的委托，

就 2020年工业互联网创新发展工程工业互联网平台应用创新推广中心项目二

层综合展示 LED大屏系统采购进行公开招标。按规定程序进行了开标、评标，

现就本次招标的中标候选人公布如下： 

一、项目名称及编号： 

1.1项目名称：2020年工业互联网创新发展工程工业互联网平台应用创新

推广中心项目二层综合展示 LED大屏系统采购 

1.2招标编号：ZKTY-2023-089 

二、招标公告媒体及日期： 

招标公告于 2023年 5月 30日在机械工业第六设计研究院有限公司网站

（www.sippr.cn）、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》网上发布。 

三、评标信息： 

评标日期：2023年 6月 21日 

评标地点：中科天一工程管理有限公司开标室 

评标委员会成员：丰腾飞、宋博、赵婷、杨莉、贺提胜（业主代表） 

四、中标候选人信息： 

第一中标候选人：河南晟智科技有限公司 

投标报价：4291800.00元             

交货（完工）期：自合同签订之日起 45 日历天内 

质保期：四年 

质量要求：符合国家质量标准、行业标准和专业标准，通过相关部门验收 

第二中标候选人：河南科利华展示技术有限公司 

投标报价：4315490.00 元             



交货（完工）期：自合同签订之日起 45 日历天内 

质保期：免费质保四年 

质量要求：符合国家质量标准、行业标准和专业标准，通过相关部门验收  

五、中标候选人公示发布的媒介： 

本次中标候选人公示在机械工业第六设计研究院有限公司网站

（www.sippr.cn）、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》上同时发布。公示期为 3日。 

六、本次招标联系事项： 

招标人：机械工业第六设计研究院有限公司 

联系人：张先生 

联系电话：0371-67606350 

招标代理机构：中科天一工程管理有限公司 

联系人：王先生      

联系电话：18539135168 

  

 

 各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布

之日起 3日内以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑函(法人签字

盖章并加盖单位公章)，并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其委托

代理人携带授权委托书及本人身份证原件一并提交，逾期未提交或未按照要求

提交的质疑函的将不予受理。 

  

2023年 6月 21日 


		2023-06-21T19:17:18+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-21T19:27:22+0800
	BJ
	ePolicy




